МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ
НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СПИРОВСКОГО

РАЙОНА

ПРИКАЗ

23.04.2021 п. Спирово № 90

О внесении изменений в Приказ
заведующего МУ РОНО
администрации Спировского района
Тверской области от 08.12.2020 №187/1

В соответствии с особенностями проведения ГИЛ -И  в 2020/2021
учебном году, утвержденными приказом Министерства просвещения РФ и
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки (далее-
Рособрнадзор) от 16.03.2021 №105/307, письмом Рособрнадзора от 12.04.2021
№10-99, на основании приказа Министерства образования Тверской области
от 21.04.2021 №447/ПК,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ заведующего МУ РОНО администрации Спировского
района Тверской области от 08.12.2020 №187/1 «Об определении сроков и
мест регистрации заявлений на участие в ГИЛ-И на территории
Спировского района Тверской области в 2020/2021 учебном году»
изменения, заменив по тексту:

1) слова «15 декабря 2020 г.» словами «26 апреля 2021 г.»,
2) слова «1 февраля 2021 г.» словами «не позднее чем за две недели до

даты первого экзамена основного периода»,
3) слова «8 февраля 2021 г.» словами «не позднее чем за две недели до

даты первого экзамена основного периода».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МУ РОНО
администрации Спировского района (£у/ ' Н.Н. Снаткова